
čj. l44Ex32ll/l5-50
9v, č. opí. 8050934296

U§NE§ENÍ
Soudni exekutor JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Exekutorský úřad Praha 3, se sidlem Strojírenská 47ll8, l55 2l Praha 5 -Zličin,

pověřený vedenim exekuce podls vykonatolného roáodnuti českého telekomunikačního úřadu Český telekomunikačni ťrřad - odbor pro
severočeskou oblast čj. ČrÚ-too 022l20t2-635III. vyř. - ŠtB ze dne 06.06.2014 (exekučni tiful) a na základě pověřeni okesniho soúdu
v Berouně ze dne 04.02.2015 čj. l5 EXE 122312015-15 ve prospěch
oprávněného:

povinnému:

T-Mobile Czech Republic a,s.
sidlem Tomíčkova2l$ll, Praha 4, l48 00, IČo; 6494968l
práv.zast. Mgr. Lenka Heřmrá.lrková, advokát, Jankovcova l5l8l2, Praha-Holešovice, l70 00

Tomáš kasik 
proti

bytemNováVes l3, Zaječov,267 63, dat.nar. l0.11.198l-
jednajici Silvie Šaradínová, ll9l, Mladé Buky, 54Z 23, dat,nar. l2.08.1985

pro 878,- Kč s přís|.,

roáodl takto:

DraŽební jednání nemovifých věcí nařízené na den 07.10.2015, které mělo proběhnout prostřednictvím elektronického systému
draŽeb na internetu na adrese portálu: www.exdrazby.cz. od 10:00 hod. do ll:00 hod. usnesením čj. l44 EX 32rrn5_41, jehož
předmětem měly být nemovité věci, a to:

o}r*s: CEO202 Beroun obec: 531995 Eajeěov
Kat,.ále,m1 ; 790389 BajeČov' Li€t vi§St&ictvi: il62

V kat. 6ggti jsou pózenky vedeny v jedné ěíselné řadě
E r';inii.-'!ji-'ůii

:a.:+:.';j.t;;-_: i--:'i.::,,_.-:;;::":,; jr_.is:i,:",,l--i:: .:i.ljírI _-_:_:.,]-:lj,;,.,

spoleóný dvrir

§e nekoná.

odůvodnění
Ve shora uvedené věci soudní exekutor usnesením éj. l44 EX 32l l/l5-4l vydat v souladu ust. § 336b odst. 1,2 OSŘ za použití ust. §

52 odst. 1,2 EŘ draž§bni vyhlášku, kíerou stanovil teimín dražebního jednáni na den 07.10.ZOis, my tato dražba mělá proběhnout
Prostřednictvim elektronického systému dražeb na internefu na adrese portálu: www.exdrazb},.cz. od 10:00 hod. do ll:00 hod. stím, že
pfudmětem dražby budou nemovité věci uvedené ve rnýrokové části tohoto usneseni.

Povinný před zahájením dražebniho jednání celou pohledávku uhradil.

Poučení: Proti tomuto usnesení není připustný opravný prostředek.

V Praze dne 21.09.20l5
úřední otisk razítka

JUDr. Mi|oslav Zwiefelhofer, v.r,
soudní exekutor

Za správnost vyhotoveni :

Lucie skalová
pověřená soudnim exekutorem

adresu uvedenou u žádosli ?isennost v!,hotoýenú v elektronické podobě neho se předci tičqstníkovi v siclle tiřadu n0 technickém nosiči dul.

#b*q:.lii r}řad Zaječenl

Zveřciněnc r,l r:ívdnítle r dnc: .,{.!.;..1.,...{.o 
' 
t'

t40 /2

142/t

<_,l:i:__ri ;:
....--.".---...l]ri.i!t,_i i!l'ji

1 zastavěná pJ-oo}ra a
nádvoří

1131 zgstavěná plocha a
nádvoří

sťálrbá; }§owá Ves, ě.p. 13, rod.dŮm
J?€ pi)ešr*řtJ p,č... L42/l

l*{mutl z úřu*rídaEky dns: .....l-.....:l*...../.-:.l l 
-


